
 
 
                                                                  
 
 

 
KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA 

KOLEJ MATRIKULASI KEJURUTERAAN PAHANG 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
 

Tawaran sebutharga adalah dipelawa kepada kontraktor  bumiputera yang mempunyai Sijil CIDB dalam Gred kategori dan 
Pengkhususan yang berkaitan bagi kerja berikut: 

 

BIL NO. SEBUT 
HARGA 

TAJUK SEBUT HARGA KELAYAKAN 
/ KOD 

BIDANG 

TARIKH 
DIBUKA 

LAWATAN 
TAPAK 

TARIKH 
DITUTUP 

MAKLUMAT 
LANJUT 

1. KMKPH.S.400-
5/7/30 (1) 

KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN       

"WATER PROOFING" DI  
TANDAS ASRAMA BLOK  
ABU BAKAR ARAS 2 (1) , 

BLOK  FATIMAH DAN 
KHADIJAH ARAS 2  SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN 

CIDB G1  
B08  CE21 

03.08.2023 
(Khamis) 

04.08.2023 
(Jumaat) 

9.00 Pagi – 
Pendaftaran 
& Taklimat 

di Bilik 
Mesyuarat 
Al-Ghazali 

08.08.2023 
(Selasa) 

Sila 
hubungi: 

Encik 
Muhammad 
Zaki Azmi 

bin 
Sulaiman 

2. KMKPH.S.400-
5/7/30 (2) 

KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN  
TANDAS LELAKI DAN  

PEREMPUAN DI DEWAN IBNU 
SINA , TANDAS DAN BILIK 
MANDI  DI KAFETERIA DAN 

TANDAS DI KUARTERS 
KEDIAMAN PENSYARAH  

SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN 

CIDB G1   
CE21 

 
Dokumen tawaran akan diberi secara PERCUMA. 
 
Dokumen yang telah lengkap diisi dan dilakri serta ditulis no. tawaran sebut harga di sudut atas sebelah kiri sampul surat 
hendaklah dimasukkan ke dalam peti sebutharga yang disediakan di Kaunter Pentadbiran Kolej Matrikulasi Kejuruteraan 
Pahang, 26400 Bandar Jengka, Pahang sebelum jam 12.00 tengah hari pada hari tarikh ditutup. 


